令和  年  月  日

                誓 約 書（一時転用）

明治用水土地改良区

  理事長 石 川 克 則 様

                                一時転用組合員

                                      住所

                                      氏名                                 印

                                      電話

                                 一時転用関係者（印鑑証明書添付)

                             住所

                             氏名                                印

                             電話

 一時転用にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１ 土    地      市      町

２ 一時転用目的

３ 一時転用期間  自 令和    年   月   日    至 令和   年   月    日

４ 誓約事項

 （１）転用地周辺に農業用水管が敷設されている場合又は転用地に給水栓が敷設されている場

合、これらの水利施設に負担がかからないよう配慮し、当方の不注意に起因し損傷を与え      た

場合は、貴改良区の指示に従い当方の責任、負担において速やかに修復します。

 （２）農業用水管の横断又は水路用地を使用する場合は、別途貴改良区に協議し指示に従いま

す。

 （３）貴改良区の組合費は、一時転用の期間中も納入します。

 （４）一時転用の期間満了時は、全ての資材等を速やかに撤去し現状回復をします。

 （５）その他、貴改良区及び地区配水総代の指示に従います。